
Fysioterapeut til udekørende hjemmepleje team NV26 –
Næstved Kommune

Er du fysioterapeut med lyst til at arbejde med ældre og gøre en positiv forskel i deres hverdag? Så
har vi en spændende stilling til dig, hvor du bliver en vigtig del af et engageret og omsorgsfuldt
team. Vi er så heldige at vores nuværende fysioterapeut skal på skolebænken og vil derfor være på
nedsat tid i den periode. Derfor søger vi en fysioterapeut til et vikariat.
Præsentation af virksomheden/hvem er vi:
Du bliver ansat i Center for Sundhed og Ældre i Næstved kommune – nærmere bestemt i Distrikt
NordVest, med base på Symfonien, Enggårdsvej 1, 4700 Næstved. Her er der både et plejecenter
og to udekørende teams.
Hvem kommer du til at arbejde med/hvilke kollegaer kan du møde:
Som fysioterapeut bliver du en vigtig del af det tværfaglige samarbejde. Du vil arbejde tæt sammen
med plejepersonale, ergoterapeut, fysioterapeut og sygeplejersker. For at sikre, at vores borgere
får den bedst mulige behandling og støtte til at bevare eller genvinde deres funktionsevne. 
Du bliver en del af et fagligt stærkt og varmt arbejdsmiljø, hvor samarbejde og fælles ansvar
vægtes højt.
Vi leder efter en kollega der

har en fysioterapeutisk uddannelse og gerne med erfaring indenfor ældreområdet ●

trives i et dynamisk miljø med skiftende arbejdsopgaver●

arbejder selvstændigt, men også værdsætter tæt samarbejde i et tværfagligt team●

arbejder i en fleksibel og omstillingsparat dagligdag●

har gode kommunikationsevner og rehabiliterende tilgang til borgerne.●

Dit arbejde vil bestå af

vurdering og træning af borgere i eget hjem●

tværfagligt samarbejde med sygeplejersker, Ergoterapeuter, social og sundhedsassistenter,

social og sundhedshjælpere

●

bestilling og tilpasning af hjælpemidler●

rådgivning og vejledning af borgere og pårørende.●

Vi tilbyder

en spændende stilling i et vikariat med stor faglig variation●

et stærkt tværfagligt samarbejde, hvor vi arbejder med borgeren i centrum●

mulighed for indflydelse på egen hverdag●

en grundig introduktionsperiode med vores fastansatte fysioterapeut●

et vikariat, der løber frem til 1. februar 2027.●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og Danske
Fysioterapeuter.
Oplysninger om startløn og forventet løninterval 
Via linket her kan ses oplysninger om relevant løninterval for den konkrete stilling. I oversigten
vælges Næstved Kommune, hvilken stillingskategori (overenskomst) du ansøger til og yderligere
hvilken stilling du søger. I tabellen derunder kan ses de relevante oplysninger for den konkrete
stilling.
Tiltrædelse den 1. august 2026.
Arbejdstid pr. uge 24-32 timer aftales ved tilbud om ansættelse.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte teamleder Kennet Munch på 2545 1811.
Ansøgningsfrist tirsdag den 23. juni 2026. 
Ansættelsessamtaler afholdes fredag den 26. juni 2026. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

Frist:
23-06-2026

Jobkategori:
Handicap, Psykiatri, Social &
Sundhed

Stillingsbetegnelse:
Fysioterapeut

Antal stillinger:
1

Afdeling:
Distrikt NordVest

Lokation:
Enggårdsvej, 1, 4700, Næstved
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